- REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGHT NR. 138/2015 “PER GARANTINMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QF
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROINE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE: f2 /251 Q £/8

I, TE DHENAT PERSONALE

A.  Gjeneralitetet aktuale:

EMER AHXHEL R
MBIEMER A N QA
ATES 5 A

AMIES] EemiRP
DATELINDJE fO0. /0. S/ F75&
VENDLINDJE L) BRAIHD

VENDBANIM A JBRAZHD
NR IO Regos/e0lS A

B. Gjeneralitete té méparshme:

{Nese keni ndryshuar zyrtorisht ndonjé nga t€ dhénat e gieneralitetit fugj, ape keni pérdarur njé gjeneraliter tjetér, qoftée
edhe pa ¢ ndryshuar zyrtarisht, fistoni secilin prej tyre, duke plotésuar t€ gfitha 18 dhenat gé jané ndryshuar dhe ogq here
sa juné ndryshiuar, Mas deklarimii ndonjé gieneraliteti sipes kEsaf pike, g¢ mund t8 pengoje verifikimin sipas dispozitave
té ligjil nr. 13872015, pérhén veper penale sipas nenit 190 té Kodit Penal)

{emér, mbiemar fnéaslkr

Fagel




CMER

ANXHEL A

MBIEMER AL1308

ATESI

ARAN

AMES

ELrMiRRA

DATELINDIE yea M/f-%’

VENDLINDIE L/ B RO LAY

MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, e nénshkruar i/a A X HEL R B N7 kam marré dijeni dhe jam e vetédijshme se:

al

b)

<)

e}

Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shietéror dhe | nénshtrehet verifikimit dhe
publikimit,

Pasgyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén veper penale dhe dénohet me burgim sipas nenit
190 réKodir Penal.

Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda dhe jashté Shqipsrisé, nga
organel shtatérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

Me plotesimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin per verifikimin e cdo té dhéne personale, pérfshiré
giurmét dakbiloskopike dhe ¢do té dhéné Hetér biometrike.

Pasayrimi i té dhénave té pavértetz, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe refuzimi i depozitimit té
giurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e menjéhershém dhe né cdo kohé nga kandidimi /zgjedhja
femdrimi apo ushirimi i métejshém i funksionit publik.

Trajtimi T 18 dhénave do & kryhet né pérputhje me legjislacionin na fugi pér mbrojijen e 16 dhénave
personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj sakiésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES:

JENTI/E SIGURT? SUGIEROHET QE NENSHKRIMI | KETIS SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |

GNTHE FORMULARI!

SR sl - S .. - c

{emdr, mbfemer, néns\b(krim}
&

Fage?




|

‘ I, TE DHENA MBI GIENDIEN GIYQESORE TE PERSONIT

1 A jeni denuat ndonjéherd  me ven

gjyaesor shaiptar 0se i huaj?

(vondos X perbri nerghigyes)

PO, l

Mese po, speciitkon te dhenal e meposhime:

dim gjygésor té formes i preré nga nje autorited

10 2{

Tedhenat e vendimitgjyaesor

e e T

Nr. che data g
Gjykata Vendimit gjyaésor té
formas sé preré

Miasa e dénimit me
burgim

Vepra penale pérté cilén jeni dénuar

Neni

Lloji

__.AJM_H.._,_HT‘_W

- -

? A jeni dénuar me burgim me vendim glyaé

shgiptar ose i huaj, pér nje coshije penale té pa 28

prerd

(vendos 4 pérbr pergig)es)

PO l

Netse DU, specifikoni te dhénat e meposhtme:

H

for nenshkomy

sor jo perfundimtar nga nje autoritet glyacst
jichur me vendim giyaésar té formes <

ol e &



- TEdhenateVEnd|m]tgijE50r A R

¢ dhé Vendimi
Té dhénat e Vepra penale pér t& cilén jeni dénuar ) € o
vendimit gjygésor jo Gjykata pérfundimtar/Dénimi

pérfundimtar Neni Lloji

A keni gen& ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e nje
vepre penale? '

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO <

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues Quteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e njée
vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 C’<

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

' Faqed




Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

5. A #shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi ose
jo’?

{vendos X pérhri pérgjigjes)

PO o] =~
Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
BREED - MASAT SHTRENGUESE TE SIGUR Aktualisht né
G SR g fug E revokuar

Nctalimi | daljes jashté shietit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjyqésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

(Garancia pasurare

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Fages




Gijkata |

" Vepra periale perte . 1|

Cilén akuzoheshit -~ -1+ o Vendimit

“Qyteti, shieti |

Neni

Lloji

- . pérfundimtar-, -

1+ periudha, data

A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o] <<

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme;
Autoriteti Arsvela Qvietl, Shteti Ekzekutimi
urdhérues vel vietl (nése éshté né fugi apo jo)

A &shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ¥ (Me pérjashtim té
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit @ kané té bejné
me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

U
, ROG s

JO

fhiegnér, nénshkrim)

Fagrt




Qyteti dhe Shieti k i &himi .
ytett ahe Shtetl ku Arsyeja e débimit Periudha e débimit Ta dhénat e aktit 1& debimit
keni jetuar ngashtetii huaj
8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 0| =%

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe

Shteti ku keni jetuar Arsyeja Periudha Adresa e vend gendrimit

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast te deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésine e té dhénave t& pasqyruara ne kété Formular.

# A

brighkrim)

Shenirn: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té cektuaro, bashkéngjitini njé kopje té tyre kétij

Formufuri,

Nése pjesé (& caktuara té Formularit jané té pomjaftueshme per deklarimin e te dhénave, shto ag pjesé sa ju
nevofiten pér pasqyrimin e té gfitha té dhenave.

l‘nénshkrrirn{]m
Fage/




